
Klimaforskere fortsetter å skremme! Og media hjelper ukritisk til!

Media oppslag  4. juli 2023: «Den varmeste temperaturen målt noensinne.»  
Da var den globale gj.sn. temperaturen 17,18 grader, 0,17 grader høyere enn 
dagen før. Senere har den gått opp til 17,23 grader. 
Forskerne bak oppslaget har valgt det tidspunktet på året da den  globale gj.sn. 
temperaturen er høyest. 
Når årets gjennomsnitt ligger på 14,5 til 15,5 grader så er oppslaget klart 
missvisende.  Enda verre blir det når den globale gj.sn. temperaturen etter en 
oppgang før 2016 så har sunket 0,8 grader frem til i dag. 

Forrige juli-rekord var 16,92 satt 24. juli i fjor. I årene 1979 til 2000 lå 
gjennomsnitts-temperaturen i juli måned på rundt 16,2 grader.

Denne viten til tross velger klimaforskere i intervju om denne «varmeste enn 
noen sinne temperaturen» å hevde at denne oppvarmingen fortsetter og fører til 
flere og verre værforekomster.  Og så fortsetter de å hevde at den globale 
temperaturen er menneskeskapt.
"Hvis den globale gj.sn. temperaturen ikke stiger så unngås klimaendringer til 
det verre!" eller "Hvis den globale gj.sn. temperaturen ikke stiger mer enn 1,5 
grader innen 2030 så blir ikke klimaet verre!" eller «Denne varmen fører til at 
1,5 grader stigningen kommer fortere.»
Underforstått, det er viktigere enn noen sinne å redusere menneskenes utslipp 
av CO2.

Dummere kan det ikke bli! 

Det er selvsagt solen eller fravær av sol som skaper vær, regional oppvarming 
eller regional avkjøling, og gjennom det regionalt klima og en global 
oppvarming eventuelt avkjøling, med en for året global gj.sn. temperatur som 
sluttresultat!! 
I den rekkefølgen Bjørn Samset, ikke motsatt! Det er ikke global gj.sn. 
temperatur som skaper ekstremvær. Det er faktisk motsatt!

Når den globale temperaturen stiger over 50 år og CO2 i atmosfæren gjør det 
samme så betyr ikke det at det er en sammenheng, at CO2 økning bevirker en 
temperatur økning. Hvis de følger samme mønster kan man misstenke en 
sammenheng. Når de ikke følger samme mønster, hvilket er tilfelle med 
foreliggende målinger, så er det ikke grunnlag for å hevde en sammenheng. Det 
siste er situasjonen, de faktiske forhold. 
CO2 i atmosfæren styrer ikke global temperatur! 



Klimaforskere – nå må klimasvindelen deres stoppe! Nyhets-jagende media bør
tenke over sin rolle i sammenhengen!


